
 

 

UCHWAŁA NR LII/290/14 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 23 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Dobromierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/67/07 Rady Gminy Dobromierz z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Dobromierz, § 4 ust. 3 otrzymuje 

nowe brzmienie: „Osoby ubiegające się o nabycie nieruchomości ponoszą koszty sporządzenia umowy 

notarialnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

D. Świerk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2014 r.

Poz. 4451


		2014-10-28T14:02:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




